
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-12/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 30-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abony 1877, 1878, 1879, 1880, 1881 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú 

területek térítésmentes használatba vétele iránti kérelem elbírálása   

 

245/2011. (VI. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony 1877, 1878, 1879, 1880, 1881 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú területek 

térítésmentes használatba vétele iránti kérelem elbírálásáról   

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város vagyonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló Önkormányzat 13/2007. (IV. 12.) sz. rendelet 

8. § (2) bekezdés alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az Abony, Bagoly söröző mellett 

található önkormányzati tulajdonú 1877, 1878, 1879, 1880, 1881 helyrajzi számon nyilvántartott 

területek ingyenes használatba adásához Kálló Tamás Abony Tamási Áron utca 15. szám alatti 

lakos részére a 2011. július 16-án megrendezésre kerülő sport és szabadidős (vadász-íjász 

bemutató, lovaglás) rendezvény céljából.  

 

2. Kálló Tamás Abony Tamási Áron utca 15. szám alatti lakos a rendezvényhez kapcsolódó, 

esetlegesen felmerülő hatósági engedélyek beszerzéséről gondoskodik. A rendezvény után az 

Abonyi Bagoly söröző mellett található 1877, 1878, 1879, 1880, 1881 helyrajzi számon 

nyilvántartott önkormányzati területeket rendezett állapotban köteles visszaadni. 

 

Határidő: 2011. július 04. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Kálló Tamás 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. július 04. 

 

Polónyi Éva jkv. 


